
3
ROKY

ZÁRUKA
FUNKČNOSTI

Funkční nátěr FN® – účinná a šetrná anti-graffiti 
ochrana reprezentativních a památkově chráněných 
objektů. Anti-sticker efekt.

  Celá stěna byla 
zasažena graffiti  

ÚČINNÁ 
OCHRANA 

PROTI 
GRAFFITI

Tato polovina stěny byla ošetřená anti-graffiti 
nátěrem FN®. Graffiti bylo odstraněno kartáčem 
a tlakovou vodou během 10 minut.  
Podívejte se na video: www.fn-nano.com 

www.fn-nano.com



 ✔ Snadné odstranění graffiti bez poškození podkladu  
(brání hloubkové penetraci spreje do podkladu)

 ✔ Vhodné především pro památkové  
a reprezentativní objekty 

 ✔ Vysoká paropropustnost 

 ✔ Vynikající odolnost proti napadení mikroorganismy, 
kazdodenní super silný samočistící efekt  
proti tmavnutí fasády. Čistý vzhled minimálně 10 let

 ✔ Ekologické řešení: plně anorganická báze  
bez rozpouštědel a organických látek

 ✔ Certifikováno pro beton a další  
běžné stavební materiály

SUPER SILNÝ
SAMOČISTÍCÍ

EFEKT

ZÁRUKA
FUNKČNOSTI

3
ROKY

SNADNÁ
APLIKACE

Dlouhodobá a šetrná ochrana proti graffiti

Funkční nátěr FN®

VÍCE NEŽ 350
BAREVNÝCH

ODSTÍNŮ

European Business Awards 2015/16   
Vítěz národního kola České republiky

v kategorii inovace 

 www.fn-nano.com
tel: +420 724 339 369  
tel: +420 724 309 696
email: fn@fn-nano.com


